Hodabalo Awaté, lors d'une réunion de la Commission nationale du Hadj
(CNH).
Pour cette nouvelle édition, le quota réservé au Togo est de 2424 pèlerins
attendus en terre sainte islamique. Les frais de participation sont fixés à
3.220.000 FCFA par pèlerin, au lieu de trois millions deux cent cinquante
mille 3.250.000 FCFA. Ceci, grâce à une subvention de la Commission natio-
nale du Hadj qui "invite toutes les agences qui ont perçu le montant sur la base
du Hadj 2025 à restituer la différence"
Les départs sont prévus du 16 au 18 mai 2026, tandis que le retour est pro-